
 

 

UCHWAŁA NR V/37/15 

RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 26 marca 2015 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Stare Babice na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, 9 i pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada 

Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr III/16/14 Rady Gminy Stare Babice z dnia 30 grudnia 2014 r. Uchwała Budżetowa 

Gminy Stare Babice na 2015 r. ustalone w § 2 dochody budżetu gminy zwiększa o kwotę 794 173,55 zł. Do-

chody po zmianach wynoszą 80 223 491,55 zł. z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie   76 723 491,55 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie  3 500 000,00 zł, 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 

§ 2. W Uchwale Nr III/16 /14 Rady Gminy Stare Babice z dnia 30 grudnia 2014 r. Uchwała Budżetowa 

Gminy Stare Babice na 2015 r. ustalone w § 3 wydatki budżetu gminy zwiększa o kwotę 29 325 681,18 zł. 

Wydatki po zmianach wynoszą 124 190 781,62 zł. z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie  99 102 308,62 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie  25 088 473,00 zł, 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2 i 2a. 

§ 3. W Uchwale Nr III/16/14 Rady Gminy Stare Babice z dnia 30 grudnia 2014 r. Uchwała Budżetowa 

Gminy Stare Babice na 2015 r. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala kwotę planowanego deficytu stanowiącą różnicę między dochodami i wydatkami budżetu 

w wysokości 43 967 290,07 zł. 

2. Deficyt, o którym mowa w ust. 1 zostanie sfinansowany przychodami z tytułu kredytów w kwocie 

3 575 856,88 zł. oraz wolnymi środkami w kwocie 40 391 433,19 zł.”. 

§ 4. Uchwale Nr III/16/14 Rady Gminy Stare Babice z dnia 30 grudnia 2014 r. Uchwała Budżetowa Gminy 

Stare Babice na 2015 r. § 5 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala przychody budżetu w kwocie 47 891 433,19 zł., z tytułu zaciąganych kredytów, wolnych środków 

i spłaty udzielonej pożyczki zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 4.”. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 lipca 2015 r.

Poz. 6192



§ 5. W Uchwale Nr III/16/14 Rady Gminy Stare Babice z dnia 30 grudnia 2014 r. Uchwała Budżetowa 

Gminy Stare Babice na 2015 r. § 7 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala limit zobowiązań do kwoty 8 424 143,12 zł, w tym z tytułu zaciąganych kredytów na pokrycie wystę-

pującego w ciągu roku przejściowego deficytu do kwoty 500 000,00 zł. na finansowanie planowanego deficytu 

do kwoty 4 000 000,00 zł. i na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów do kwoty 

3 924 143,12 zł.”. 

§ 6. W Uchwale Nr III/16/14 Rady Gminy Stare Babice z dnia 30 grudnia 2014 r. Uchwała Budżetowa 

Gminy Stare Babice na 2015 r. dokonuje aktualizacji Tabeli Nr 3 dotyczącej dochodów i wydatków związa-

nych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami. 

§ 7. W Uchwale Nr III/16/14 Rady Gminy Stare Babice z dnia 30 grudnia 2014 r. Uchwała Budżetowa 

Gminy Stare Babice na 2015 r. dokonuje aktualizacji tabeli Nr 6 dotyczącej planu dochodów budżetu gminy 

z tytułu odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz wydatków gminy finansowanych 

z tych opłat. 

§ 8. W Uchwale Nr III/16/14 Rady Gminy Stare Babice z dnia 30 grudnia 2014 r. Uchwała Budżetowa 

Gminy Stare Babice na 2015 r. dokonuje aktualizacji Załącznika Nr 1 dotyczącego zestawienia planowanych 

kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2015 roku. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015 

§ 11. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy 

ogłoszeń. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Henryk Kuncewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6192



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6192



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6192



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6192



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6192



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6192



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6192



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6192



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6192



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6192



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6192



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6192



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 6192



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 6192



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 6192



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 6192



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 6192



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 6192



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 6192



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 6192



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 6192


		2015-07-16T11:27:38+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




